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Artikelliste nach LMIV ( Lebensmittelinformations-Verordnung)

Artikel 0042 Butterkäse

Hergestellt aus:
Pasteurisierte Milch aus Heufütterung

unter Verwendung von:
Kuhmilch,Salz, Reifekulturen, tierisches Enzym Lab

34 g
22,20 g
<0,10 g
<0,10 g

24 g
1,40 g

Eiweiß
Kochsalz

Schnittkäse
58 % Fett i.Tr.

70 Tage

432 Kcal
1807 KJ

Energiegehalt Kcal
Energiegehalt KJ
Fett absolut
Anteil gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
Anteil Zucker

Käsesorte
Fettgehaltsstufe
Reifezeit

Nährwertangabe je 100 g


